www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

206 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 16 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXXII

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:07383BE2F9D57E13

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 023/2023 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2023
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMJLIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2023.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
SIDNEI ANTUNES VIANA
CPF: 066.873.203-27
R$ 20.00043

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 06 de marco de 2023
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

31 de dezembro de 2023.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
SIDNEI ANTUNES VIANA (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 06 de março de 2023.

NC½!=~,.,...,, &-'.- e~
NAILER GONALVÍS DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld:0B620C4C12737E18

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 024/2023 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2023
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMJLIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2023.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 oúblico interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
JOÃO EUDES EVANGELISTA DE JESUS
CPF: 045.265.043-78
R$ 20.008 95

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 06 de marco de 2023
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2023.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
JOÃO EUDES EVANGELISTA DE JESUS (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 06 de março de 2023.

NC½!=~,.,...,, &-'.- e~
NAILER GONALVÍS DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:09FEC6D3B4E97E19

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 025/2023 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2023
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMJLIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2023.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 oúblico interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
CARLA PEREIRA PINDAIBA
CPF: 037.215.253-88
R$ 7.688 47

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATADA ASSINATURA 06 de marco de 2023
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

31 de dezembro de 2023.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
CARLA PEREIRA PINDAÍBA (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 06 de março de 2023.

N'½h~,.,...,, &-'.- e~
NAILER GONALVÍS DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld:0047E08926237E20

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 026/2023 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2023
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMJLIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2023.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 oúblico interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
ELIANA DOS SANTOS MARQUES
CPF: 049.299.603-09
R$ 7.688 47

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATADA ASSINATURA 06 de marco de 2023
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2023.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
ELIANA DOS SANTOS MARQUES (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 06 de março de 2023.

N'½h~,.,...,, &-'.- e~
NAILER GONALVÍS DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org